PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЛЬЯНОВ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

       от   31.01.2020                                                                                            № 16
О согласовании документов о награждении медалью Почёта
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение командира войсковой части 73612 Министерства обороны Российской Федерации от 30.01.2020 № 15 ок, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении медалью Почёта:

Балабина Сергея Геннадьевича – начальника отдела кадров 31 отдельной гвардейской десантно-штурмовой бригады;
Заруцкого Евгения Викторовича – начальника разведки-заместителя начальника штаба по разведке 31 отдельной гвардейской десантно-штурмовой бригады;

Татаринова Алексея Петровича – заместителя командира батальона по военно-политической работе десантно-штурмового батальона 31 отдельной гвардейской десантно-штурмовой бригады.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

	Председатель Ульяновской

Городской Думы

И.В.Ножечкин